
BysiiiistRciastai Gmny
Zarz ądzenie nr 86/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
z dnia 24 maja 2023r

w sprawie : zmiany Zarz ądzenia Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
Nr 0050.88.2011r z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie powołania Gminnego
Zespo łu luterdyscyplinarnego ds. przeciwdzia łania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2023.40 t.j.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. póz. 1249t.j.)
Uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu Nr XXII/193/2020 z dnia l 8 marca 2016r. w
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2020-2023
zarządza się co następuje:

w Zarządzeniu Nr 0050.88.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 30 gmdnia
2011r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania
przemocy w rodzime wprowadza się następujące zmiany:

§1.

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:
W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:

l. Monika Gradońska - pracowiiik socjalny Miejska -Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Koniecpolu

2. Małgorzata Grabowska - pracownik socjalny Miejska -Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Koniecpolu

3. Anna Gładysińska -Złotnicka - Pedagog w Szkole Podstawowej nr Iw Koniecpolu
4. Wioletta Płatek - Przedstawiciel Publicznej Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej

w Koniecpolu
5. Halina Nowak pielęgniarka środowiskowa- Samodzielnego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Koniecpolu
6. Krzysztof Kościański - Dzielnicowy Komisariatu Policji w Koniecpolu
7. Dawid Sztajner - psycholog, specjalista ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

oraz realizacji programu korekcyjna - edukacyjnego dla sprawców przemocy
domowej przedstawiciel Centrum Terapii.

8. Izabela Kasprzyk - kurator w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie
Rejonowym w Myszkowie

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejska -Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Koniecpolu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


